CAMARA MUNICIPAL
5ÁO GABRIET Do oEsTE

Compromisso com o Cidadão

PORTARIA N.066/2024, DE 08 DE OUTUBRO DE2024.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste,

Estado de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso

de suas atrlbuiçôes legais, e

Considerando o disposto no Decreto no Decreto n' 3.33312024 PMSGO-GAB,

de 08 de outubro de2Q24,

Considerando o Feriado Estadual do dia 11 do corrente mês de outubro de

2023,

RESOLVE:

Art. 1o Declarar ponto facultativo nas repartiçôes da Câmara Municipal, o dia

í0 de outubro de 2024, em Antecipaçáo ao Dia do Servidor Público em que se

comemora no dia 28 de outubro.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sáo Gabriel do Oeste, 08 de outubro de 2024

R
@

ESTADO OE MAÍO GROSSO DO SUL

il
FERNANDO ROCHA

jSlente

'Doê sán8uê, do. óÍBãôs, râl@ umavidâ Aveôida luscelrno rob'rschet,95a - cenrrc. tone 67 32g'7a@ _Íat67 32gr.i22'
.rnârâ@c.m.r.s8o.m5.goybr - ww.enararao.mí,Eoubr
CEp 79a9GO0O - 5ãô cabiêtdo Oeste - Màto crorso do Sút

/